《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《中

国证券报》及公司指定信息

披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2016-10-2

8

13 公司2016年12月5日召开第五届董事会第二十次会议，

审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议

案》，确定2016年12月6日为授予日，向激励对象授予

限制性股票。

关于向激励对象授予限

制性股票的公告

《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《中

国证券报》及公司指定信息

披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2016-12-7

14 中国证券监督管理委员会核准公司向合格投资者公开

发行面值总额不超过18亿元的公司债券。

关于发行公司债券申请

获得中国证券监督管理

委员会核准的公告

《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《中

国证券报》及公司指定信息

披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2016-12-2

0

15 本次股权激励计划的授予登记的限制性股票共计

7,481,067股，于2016年12月23日在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司完成登记。

关于限制性股票激励计

划授予登记完成的公告

《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《中

国证券报》及公司指定信息

披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2016-12-2

2

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司设立了子公司湖北科伦医贸、新开元、湖南研究院、科伦晶川、科伦汇智、科伦汇德、

科伦汇能、科伦汇才、科伦国际医药、科纳斯制药、博泰生物、科伦智才、科伦德能。

报告期内，公司受让了控股子公司科伦研究院、浙江国镜和广西科伦的少数股东股权，受让后，公司

四川科伦药业股份有限公司 2016 年年度报告全文

62

持有其100%股权。

报告期内，公司向全资子公司湖南科伦转让了所持昆明南疆、江西科伦的100%股权，及所持贵州科伦

医贸85%股权。

报告期内，公司子公司伊犁川宁以股权受让和增资的方式收购瑾禾生物80%的股权，并间接持有瑾禾

生物全资子公司盈辉贸易80%股权。

报告期内，公司简阳分公司完成工商注销登记。

四川科伦药业股份有限公司 2016 年年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 709,020,361 49.24%   -252,445,081 -252,445,081 456,575,280 31.71%

3、其他内资持股 709,020,361 49.24%   -252,445,081 -252,445,081 456,575,280 31.71%

  境内自然人持股 709,020,361 49.24%   -252,445,081 -252,445,081 456,575,280 31.71%

二、无限售条件股份 730,979,639 50.76%   252,445,081 252,445,081 983,424,720 68.29%

1、人民币普通股 730,979,639 50.76%   252,445,081 252,445,081 983,424,720 68.29%

三、股份总数 1,440,000,000 100.00%   0 0 1,440,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内因限售股解禁、限制性股票授予登记以及高管锁定股变动所致。由于公司高管赖德贵先生通

过融资融券账户购买公司股份50,200股（即2014年11月19日在指定信息披露媒体发布的《关于部分管理层

计划购买公司股份的公告》（公告编号：2014-042）载明的赖德贵先生购买的公司股份50,200股），经公

积金转增股份后，持有股份100,400股，按75%计算，其高管锁定股75,300股未在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司发布的有限售条件股份的股数中体现。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年年度权益分派方案经2016年4月20日召开的2015年度股东大会审议通过，以1,432,518,933股为

基数（即2015年12月31日公司的总股本1,440,000,000股扣除公司已回购股份7,481,067股）， 向全体股

东每10股派1.390元人民币现金，不转增，不送股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司2015年年度权益分派于2016年6月16日实施完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容